[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07.09.2020___________

                              №_399-п___
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.12.2019 № 811-п

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.11.2019 №80 «О бюджете городского поселения Пойковский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (далее – решение), повышения качества и эффективности управления финансовыми ресурсами, в целях обеспечения своевременности и оперативности реализации мероприятий по снижению рисков распространения в городском поселении Пойковский новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.12.2019 №811-п «О мерах по реализации решения Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.11.2019 № 80 «О бюджете городского поселения Пойковский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в ред. от 13.02.2020 №57-п, от 13.04.2020 № 156-п) в следующем порядке:
1.1. Подпункт 10.4. пункта 10 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«При исполнении договоров (контрактов) энергоснабжения, теплоснабжения, газоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения, оказания услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов вправе предусматривать авансовые платежи до 100 процентов от суммы договора (контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на 2 и 3 квартал 2020 года.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 и действует до 01.10.2020.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

   А.А.Бочко